[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года    № 48
г. Талица

О плане мероприятий по привлечению бюджетных средств от реализации земельных участков под бывшими аварийными многоквартирными домами

Заслушав  информацию начальника  Управления  по регулированию имущественных и земельных отношений Администрации Талицкого городского округа Стражковой Н.А. о плане мероприятий по привлечению бюджетных средств от реализации земельных участков под бывшими аварийными многоквартирными домами, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о плане мероприятий по привлечению бюджетных средств от реализации земельных участков под бывшими аварийными многоквартирными домами  принять к сведению (прилагается).

2. Предложить  Управлению  по регулированию имущественных и земельных отношений Администрации Талицкого городского округа:

- рассмотреть возможность реализации земельных участков под бывшими аварийными многоквартирными домами через аукцион;

- в срок до 01 августа 2018 года обратиться в суд о понуждении оформить право собственности на предоставленное жилое помещение в рамках  региональной адресной программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2013 - 2017 годах» и о снятии с учета из переселенного аварийного жилого помещения граждан, зарегистрированных по адресу:

- г. Талица, ул. Советская, д. 6, кв. 1;

- г. Талица, ул. Советская, д.6, кв.13;

- г. Талица, ул. Республики, д.10, кв. 1;

- п. Троицкий, ул. Суворова, д.17, кв. 2.

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                               Е.Г. Забанных